EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSOS DO GABARITO, NOTA DA PROVA E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

 DO PROCESSO SELETIVO DE ESPECIALIZAÇÃO CARDIOLOGIA

A Comissão de Especialização da Sociedade Beneficente e Hospitalar Santa Casa de Misericórdia de Ribeirão Preto, no uso de suas atribuições legais, divulga

a lista de classificação do Processo Seletivo do programa de Cardiologia de Especialização 2026, do dia 03 de março de 2026, conforme relação a seguir.

1. CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

001 – CARDIOLOGIA – PRÉ REQUISITO EM CLINICA MÉDICA

 Nome            INSCRIÇÃO              Nota          Cls.

 GABRIEL TEIXEIRA JUNQUEIRA                                                  001                    8,6               1

 RUBERVAL DA COSTA FUMEIRO                                                002                    6,0               2

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 05 de março de 2026.

Sociedade Beneficente e Hospitalar Santa Casa de Misericórdia de Ribeirão Preto